
De Deo Trino I
P .  D R .  C H R I S T I A N  F E R R A R O

Breve introducción al tratado de la Santísima
Trinidad a través de la metodología

Summa Aurea

TODOS  LOS  LUNES  

DEL  30  DE  MARZO   A L  18  DE  MAY ,  2020

ID     601092772ID    601092772

Unirse a la sesión aquí

A T E N E O  V I R T U A L  S A N  E L I A S

HORARIOS:
Africa

Antártida

Argentina

Australia (Hora Central)

Colombia

Europa (Hora Central)

India (Hora estándar)

México (Hora Central) 

Nueva York

4:30 PM

7:30 pm

11:30 AM

1:00 AM (+1)

9:30 AM

3:30 PM

8:00 PM

8:30 AM

10:30 AM

https://us04web.zoom.us/j/601092772

